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PERMBAJTJA

I. EKONOMI

1. Kostandin Nasto, Mira Nasto
PROBLEME TE FINANCIMIT TE SME-ve SI NJE ELEMENT I

RENDESISHEM I ZHVILLIMIT EKONOMIK TE VENDIT

DHE RAJONIT TE KORGES.
2. Shyqyri Llaci, Sonela Stillo

Tendencat e zhvillimit t& manaxhimit né kohén e sotme

3. Ylison Manoku, Inva Vani
DISA ASPEKTE TE ANALIZES SE TREGUT NE KOMPANINE E

SALLAMIT “FIX”

4. Anila Mangka, Klaudeta Merollari

Menaxhimi efektiv i riskut t€ kreditimit, njé element i réndésishém 1
suksesit afatgjaté té€ ¢do organizate bankare

5. Marinela Teneqgexhi, Eleni Vangjeli, Berta Emini
TEKNOLOGIIA E INFORMACIONIT DHE KOMUNIKIMIT NE
ORGANIZATAT E SEKTORIT PUBLIK DHE PRIVAT

II. BUJQESI
1. Gjergji MERO, Nikollaq BARDHI, Thoma QIRJO, Nevruz ZEKA.

Ruajtja e resurseve natyrore t€ sherebeles dhe mundési pér kultivimin

e saj né rrethin e kolonjés
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2. Arben Kambo, Remzi Keco
Tregu i tokes bujgesore, probleme dhe perspektiva e tij
3. Klarent Dedaj, Avni Spaholli, Aleksandér Qeleshi

VLERESIMI I PERSHTATSHMERISE SE TOKES NE KOMUNE
E PIRGUT

4. Pirro Icka, Robert Damo
Giberelina GA4 + GA7 dhe Citokinina 6-Benziladenina, roli i tyre n

cilésiné e frytit t& mollés
5. Hajrip Mehmeti, Hysen Bytyci, Skender Muji

ECURIA E PERMIRESIMIT RACOR TEK BAGETITE E IMETA
NE KOSOVE

6. Fadil Thomaj, Vojsava Dede

DINAMIKA E RRITJES SE FRUTIT DHE GRUMBULLIMIT
VAIIT NE DISA KULTIVARE ULLIRI

III. MJEKESI

1. Irena Laska, Marsela Prifti. Ornela Xherahu
Dhimbja nga kanceri



